۱۲۲

< نسیم شمال >

افتخار روزنامه‌نگاری گیلان زمین

روزنامه شارق

► FIRST PAGE

پنجشنبه ۲۱ اسفند ۱۳۸۲ - ۱۹ محرم ۱۴۲۵ - ۱۱ مارس ۲۰۰۴، سال اول - شماره ۱۴۹

<http://www.sharhnewspaper.com/821221/book.htm>

در گفت و گو با ضیاء موحد
برنده جایزه کتاب سال

مدگرایی فلسفی

روز گذشته در صفحه‌ی سوم <گیلان امروز> خبر دادیم که همایش يك روزه <نسیم شمال> به مناسبت هفتادمین سال‌درگذشت سید اشرف الدین حسینی (نسیم شمال)، شاعر و نویسنده عصر مشروطیت پنجشنبه (فردا) در تهران برگزار می‌شود.